
Наручилац

Година плана

Верзија плана

Датум усвајања

Рбр

Добра Врста предмета Предмет јавне набавке Конто Процењена вредност Врста поступка Оквирно време покретања ЦПВ
Спроводи други 

наручилац
Напомена

1 Добра Основни лабораторијски материјал-хемикалије ФИНСЛаб 1.део 511000 7,500,000.00 Отворени поступак 1. квартал 24000000-Основне неорганске и органске хемикалије

2 Добра Потрошни лабораторијски материјал ФИНСЛаб 1.део 511100 2,600,000.00 Отворени поступак 1. квартал
33793000 - Производи од стакла за лабораторијске намене

38430000-Лабораторијске пипете и прибор
4 Добра Гасови 511400 1,000,000.00 Отворени поступак 1. квартал 24000000-Гасови

5 Добра Рачунарска опрема 023111 8,289,504.80 Отворени поступак 1. квартал 30230000 - Рачунарска опрема

6 Добра
Роба широке потрошње-храна, пиће и разни потрошни материјал за 

репрезентацију

551000

551100
650,000.00 Отворени поступак 1. квартал

15800000-Разни прехрамбени производи

15980000-Безалкохолна пића

41100000-Пијаћа вода

39222120-Чаше за једнократну употребу

39225700-Боце, тегле, флашице

7 Добра Канцеларијски материјал 1. део 512500 750,000.00 Отворени поступак 1. квартал
22800000 - Регистратори од хартије или картона, рачуноводствене књиге, фасцикле, обрасци и други штампани канцеларијски материјал

30125100-Тонер за ласерске штампаче и телефакс машине

8 Добра  Грађевински објекти за науку и образовање 022000 3,350,729.36 Отворени поступак 1. квартал 44000000-0 Грађевинске конструкције и материјали, помоћни производи у грађевинарству (изузев електричних апарата)
9 Добра Опрема за вршење делатности науке 023100 13,400,000.00 Отворени поступак 1. квартал 38000000-5 Лабораторијска, оптичка и прецизна опрема (осим наочара)
10 Добра Канцеларијски опрема (намештај и клима уређај и сл) 023110 140,000.00 Отворени поступак 1. квартал 30190000-7 Разна канцеларијска опрема и потрепштине
11 Добра Опрема за вршење делатности науке-бела техника 023120 500,000.00 Отворени поступак 1. квартал 38000000-5 Лабораторијска, оптичка и прецизна опрема (осим наочара)

12 Добра Хигијенско потрошни материјал 512800 1,200,000.00 Отворени поступак 1. квартал

39830000-Препарати за чишћење

39831000-Препарати за прање

39525000-Крпе

33760000- Тоалетна хартија, марамице, пешкири за руке и салвете

33741000-Производи за негу руку

33741300-Санитарна средства за руке 
11 Добра Гориво 513000 700,000.00 Отворени поступак 2. квартал 09100000-Горива
12 Добра Основни лабораторијски материјал-хемикалије Пројекти 511000 3,000,000.00 Отворени поступак 2. квартал 24000000-Основне неорганске и органске хемикалије

13 Добра Потрошни лабораторијски материјал Пројекти 511100 1,550,000.00 Отворени поступак 2. квартал
33793000 - Производи од стакла за лабораторијске намене

38430000-Лабораторијске пипете и прибор

14 Добра
Роба широке потрошње-храна, пиће, разни потрошни материјал за 

потребе истраживања

511410

511420
1,000,000.00 Отворени поступак 2. квартал

15800000-Разни прехрамбени производи

15980000-Безалкохолна пића

39222120-Чаше за једнократну употребу

39225700-Боце, тегле, флашице
15 Добра Основни лабораторијски материјал-хемикалије ДМТ-2 511000 500,000.00 Отворени поступак 3. квартал 24000000-Основне неорганске и органске хемикалије

16 Добра Потрошни лабораторијски материјал ДМТ-2 511100 250,000.00 Отворени поступак 3. квартал
33793000 - Производи од стакла за лабораторијске намене

38430000-Лабораторијске пипете и прибор
17 Добра Основни лабораторијски материјал-хемикалије ФИНСЛаб 2.део 511000 5,500,000.00 Отворени поступак 3. квартал 24000000-Основне неорганске и органске хемикалије

18 Добра Потрошни лабораторијски материјал ФИНСЛаб 2.део 511100 2,600,000.00 Отворени поступак 3. квартал
33793000 - Производи од стакла за лабораторијске намене

38430000-Лабораторијске пипете и прибор

19 Добра Канцеларијски материјал 2. део 512500 750,000.00 Отворени поступак 3. квартал
22800000 - Регистратори од хартије или картона, рачуноводствене књиге, фасцикле, обрасци и други штампани канцеларијски материјал

30125100-Тонер за ласерске штампаче и телефакс машине

Услуге Врста предмета Предмет јавне набавке Конто Процењена вредност Врста поступка Оквирно време покретања ЦПВ
Спроводи други 

наручилац
Напомена

1 Услуге Осигурање возила и премије осигурања запослених у иностранству 
552600

552700
400,000.00 Отворени поступак 1. квартал

66514100-Услуге осигурања моторних возила

66510000 - Услуге осигурања

2 Услуге Сервис лабораторијске опреме са заменом резервних делова

514000

514100

532100

6,500,000.00

Отворени поступак

1. квартал

50410000 - Услуге поправке и одржавања апарата за мерење, испитивање и контролу

3 Услуге
Услуге посредовања при куповини авионских карата и других путних 

карата и резервацији и обезбеђењу хотелског и апартманског смештаја за 

службена путовања

529111

529112

529115

529116

529311

5,250,000.00 Отворени поступак 1. квартал 63500000-Услуге путничких агенција и тур-оператера и услуге помоћи туристима

4

Услуге Одржавање и дорада књиговодственог и лабораторијског софтвера

550820

550800

550810 1,005,000.00

Преговарачки поступак 

61 tačka 1 stav 3.

1. квартал

72230000 - Услуге израде софтвера по наруджбини

72220000-Саветодавне услуге у вези са интеграцијом софтвера

72260000-Услуге одржавања и поправке софтвера
5 услуге софтвер књиговодствени 012000 200,000.00 Отворени поступак 1. квартал 72220000-Саветодавне услуге у вези са интеграцијом софтвера
6 Услуге лиценце програми 012100 1,475,000.00 Отворени поступак 1. квартал 72212218-0 Услуге израде софтвера за управљање дозволама (лиценцама)
7 Услуге Подуговорене анализе 550910 3,500,000.00 Отворени поступак 1. квартал 71900000-Лабораторијске услуге

8 Услуге
Трошкови консалтинг услуге правних лица (маркетинг)

1500000
1,500,000.00

Отворени поступак 1. квартал
79413000 - Услуге саветовања у управљању маркетингом  

79310000 - Услуге истраживања тржишта

9 Услуге
Трошкови консалтинг услуге правних лица (финансије)

1500000
1,500,000.00

Отворени поступак 1. квартал
79410000 - Услуге саветовања у пословању и управљању                                                                                                

79412000 - Услуге саветовања у области финансијског управљања
10 Услуге Трошкови консалтинг услуге правних лица (ХР) 880000 880,000.00 Отворени поступак 1. квартал 79414000 - Услуге саветовања у управљању кадровима
11 Услуге Трошкови консалтинг услуге правних лица (ИТ) 990000 990,000.00 Отворени поступак 1. квартал 72600000 - Услуге рачунарске подршке и саветовања

12 Услуге
Штампање и испорука различитог рекламног и штампаног материјала 1 

део

535100

535300

525410

539500

475,000.00 Отворени поступак 2. квартал
7982300-Услуга штампања и испоруке

22462000-Рекламни материјал

13 Услуге Осигурање имовине и лица
552000

552800
2,200,000.00 Отворени поступак 3. квартал 66510000 - Услуге осигурања

14 Услуге
Штампање и испорука различитог рекламног и штампаног материјала 2 

део

535100

535300

525410

539500

475,000.00 Отворени поступак 3. квартал
7982300-Услуга штампања и испоруке

22462000-Рекламни материјал

Услуге Врста предмета Предмет јавне набавке Конто Процењена вредност Врста поступка Оквирно време покретања ЦПВ
Спроводи други 

наручилац
Напомена

1 Радови Довршавање и опремање складишта хемикалија 022000 4,000,000.00 Отворени поступак 1. квартал 44000000-0 Грађевинске конструкције и материјали, помоћни производи у грађевинарству (изузев електричних апарата)

БРОЈ И ДАТУМ ИЗМЕНЕ
ДАТУМ СЕДНИЦЕ УО НА КОЈОЈ 

ЈЕ ИЗМЕНА УСВОЈЕНА

III izmena/

08/03/2024 3. redovna (12.03.2024.)

III izmena/

08/03/2024 3. redovna (12.03.2024.)

III izmena/

08/03/2024 3. redovna (12.03.2024.)

ЛИСТА ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА

ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ (ОБРАЗЛОЖЕЊЕ)

Добра: Брише се набавка под редним бројем 8 - Грађевински објекти за науку и образовање; 

Предметна набавка прелази у радове  под редним бројем 1

Услуге: Подуговорене анализе, редни број 7: Увећава се увећава се процењена вредност са 2.500.000 на 3.500.000 РСД сходно изменама у финансијском плану

Радови: Додаје се јавна набавка под редним бројем 1 - Довршавање и опремање складишта хемикалија; Процењена вредност набавке износи 4,000,000.00 РСД 

без ПДВ-а.

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ

Научни институт за прехрамбене технологије у Новом Саду

2024

Трећe измене и допуне

12.03.2024.



III Измене унео:

Датум:

III Измене верификовао.

Датум:

Измене усвојене на седници Управног одбора 12.03.2024.

Председник УО: проф. др Драган Милић

Новаковић Иван

08.03.2024

др Љубиша Шарић, 

в.д. директора

08.03.2024



Redni broj Konto O P I S IZNOS osnov izuzeća

1 511200 Трошкови амбалаже  РСД                                100,000.00 27.1.

2 511210 Трошкови стаклене амбалаже  РСД                                100,000.00 27.1.

3 511500 Трош.осталог матер.-храна за животиње  РСД                                990,000.00 27.1.

4 512900 Други трошкови режијског материјала - радна одела и обућа  РСД                                200,000.00 27.1.

5 514000
Трошкови резервних делова за текуће и инвестиционо 

одржавање лаб.опреме
 РСД                                890,000.00 27.1.

6 514200
Трошкови резервних делова за текуће и инвестиционо 

одржавање пилот постројења
 РСД                                100,000.00 27.1.

7 514300
Трошкови резервних делова за текуће и инвестиционо 

одржавање зграде
 РСД                                200,000.00 27.1.

8 514600 Трошкови ауто гума  РСД                                120,000.00 27.1.

9 515000 Трошкови алата  РСД                                100,000.00 27.1.

10 515100 Трошкови ситног инвентара  РСД                                200,000.00 27.1.

11 531000 Трошкови услуга транспорта робе у земљи (ДХЛ..)  РСД                                150,000.00 27.1.

12 531100 Трошкови услуга транспорта робе у иностранству (ДХЛ..)  РСД                                500,000.00 27.1.

13 531500 Трошкови ПТТ услуга у земљи - фиксни телефни  РСД                                200,000.00 27.1.

14 531510 Трошкови ПТТ услуга у земљи - мобилни телефони  РСД                                500,000.00 27.1.

15 531520 Трошкови ПТТ услуга у земљи - отпрема поште  РСД                                300,000.00 27.1.

12.03.2024.

План набавки на које се не примењује закон о јавним набавкама

Датум усвајања

Верзија плана

Година плана

Наручилац Научни институт за прехрамбене технологије у Новом Саду

2024

Трећа измена плана јавних набавки



16 531900 Остали трошкови транспортних услуга - Интернет  РСД                                   50,000.00 27.1.

17 532000 Поправка грађевинских објеката  РСД                                100,000.00 27.1.

18 532010 Поправка електроинсталација-текуће одржавање  РСД                                100,000.00 27.1.

19 532020 Поправка  водовода-текуће одржавање  РСД                                100,000.00 27.1.

20 532021 Поправка канализације-текуће одржавање  РСД                                100,000.00 27.1.

21 532030 Поправка телефонских инсталација-текуће одржавање  РСД                                   50,000.00 27.1.

22 532040 Поправка инсталација грејања-текуће одржавање  РСД                                   50,000.00 27.1.

23 532100 Еталонирање и баждарење мерних уређаја РСД                                400,000.00 27.1.

24 532400 Поправка канцеларијске опреме, рачунара и фотокопира  РСД                                300,000.00 27.1.

25 532200 Поправка транспортних средстава  РСД                                500,000.00 27.1.

26 532300 Одржавање рачунарске мреже (услуге администратора)  РСД                                960,000.00 27.1.

27 532900 Поправка остале опреме (јављачи пожара)  РСД                                250,000.00 27.1.

28 535500
Трошкови снимања и приказивања аудио и видео записа са 

рекла порукама( филмови и сл.)
 РСД                                250,000.00 27.1.

29 535900 Интернет услуге - услуге дизајна интернет страница РСД                                950,000.00 27.1.

30 539100 Трошкови услуге уништавања хемијског и електричног отпада  РСД                                300,000.00 27.1.

31 539300 Трошкови услуге заштите на раду  РСД                                500,000.00 27.1.

32 539400 Накнада за коришћење ауто-пута  РСД                                   80,000.00 27.1.

33 550000 Трошкови рачуноводствене ревизије  РСД                                400,000.00 27.1.

34 550300 Трошкови здравствених услуга  РСД                                100,000.00 27.1.



35 550400 Трошкови за услуге осталих друштвених делатности  РСД                                   50,000.00 27.1.

36 550830 Трошкови услуга (прање, пеглање, чишћење)  РСД                                150,000.00 27.1.

37 551500 Трошкови поклона  РСД                                100,000.00 27.1.

38 529111 Најам возила са возачем - taxi до аеродрома РСД                                500,000.00 27.1

39 551900 Остали трошкови репрезентације-кетеринг  РСД                             5,000,000.00 27.3

40 539200 Трошкови комуналних услуга  РСД                                900,000.00 27.1. 

41 539210 Трошкови комуналних услуга - циклонизација, екологија  РСД                                150,000.00 27.1. 

42 550200 Трошкови консалтинг услуге правних лица (правне консултације)  РСД                                990,000.00 27.1. и 12.3

43 550900 Трошкови услуга задруга  РСД                                100,000.00 27.1. 

44 551200 Трошкови репрезентације - услуга ресторана  РСД                                350,000.00 27.3.

45 550100 Трошкови адвокатских услуга  РСД                                 1,000,000.00 12.4

46 550600 Услуге обуке особља  РСД                                300,000.00 27.1

БРОЈ И ДАТУМ 

ИЗМЕНЕ

ДАТУМ СЕДНИЦЕ УО НА КОЈОЈ ЈЕ 

ИЗМЕНА УСВОЈЕНА

III izmena/

08/03/2024 3. redovna (12.03.2024.)

III izmena/

08/03/2024 3. redovna (12.03.2024.)

Брише се набавка под називом "Трошкови резервних делова за текуће и инвестиционо 

одржавање лаб.опреме" - конто 514000 из разлога што предметна набавка прелази из 

набавке изузете од примене Закона у јавну набавку.

Додаје се набавка услуга под називом "Еталонирање и баждарење мерних уређаја", 

конто у финансијском плану 5321000

ЛИСТА ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА

ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ (ОБРАЗЛОЖЕЊЕ)



III izmena/

08/03/2024 3. redovna (12.03.2024.)

III izmena/

08/03/2024 3. redovna (12.03.2024.)

III izmena/

08/03/2024 3. redovna (12.03.2024.)

III izmena/

08/03/2024 3. redovna (12.03.2024.)

III Измене 

унео:

Датум:

III Измене 

верификовао:

Датум:

Измене 

усвојене: 

Додаје се набавка интернет услуга по контом 535900 - Интернет услуге - услуге дизајна 

интернет страница. Процењена вредност набавке износи 950.000,00 рсд без ПДВ-а.

Председник УО: проф. др Драган Милић

08.03.2024

др Љубиша Шарић, 

в.д. директора

08.03.2024

Додаје се набавка услуга под називом ''Најам возила са возачем'' таxи до аеродрома- 

конто 529111 . Процењена вредност набавке износи 500.000,00 рсд без ПДВ-а.

Новаковић Иван, руководилац службе набавке и продаје

Повећава се вредност набавке по конту 551900 - остали трошкови репрезентације-

кетеринг са 950,000.00 на 5,000,000.00 рсд без ПДВ-а због потреба организације 

међународног конгреса FOODTECH 2024
Додаје се набавка под редним бројем 46 "Услуге обуке особља", конто 550600  због 

потребе обуке запослених у лабораторији по стандарду 17025 . Процењена вредност ове 

набавке износи 300,000.00 рсд без ПДВ-а.

на седници Управног одбора 12.03.2024.


